
 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

 

 

Originale 

 

DETERMINAZIONE N. 312 del 11/03/2020 

 

 

AREA 4 - AA.GG. - APPALTI E CONTRATTI - URP - 

ECONOMATO - DEMOGRAFICI - ELETTORALE 

 
Servizio Appalti Lavori e Forniture 

 

 

 

 

Oggetto: IMPLEMENTAZIONE BANCA DATI 

DELL’ABBONAMENTO ANNUALE ON LINE A SERVIZIO 

PORTALE COMPLETO PAWEB CON AGGIORNAMENTI 

E ACCESSI PER TUTTI GLI UFFICI DELL’ENTE.  CIG N.: 

ZAB2C67EC4.  

 

 
 

 

 

 

 

N° 67 del Registro Determinazioni  

AREA 4 - AA.GG. - APPALTI E CONTRATTI - URP - ECONOMATO - DEMOGRAFICI - ELETTORALE

 



Proposta di Determinazione Numero 388 del 11/03/2020 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

___________________________________ 

 

 

AREA 4 - AA.GG. - APPALTI E CONTRATTI - URP - ECONOMATO - 

DEMOGRAFICI - ELETTORALE 

Servizio Appalti Lavori e Forniture 

 

 

OGGETTO: IMPLEMENTAZIONE BANCA DATI DELL’ABBONAMENTO ANNUALE 

ON LINE A SERVIZIO PORTALE COMPLETO PAWEB CON 

AGGIORNAMENTI E ACCESSI PER TUTTI GLI UFFICI DELL’ENTE.  CIG 

N.: ZAB2C67EC4. 

 
IL DIRETTORE 

 

Richiamata la deliberazione Consiglio Comunale n° 73 del 19/12/2019 relativa all’approvazione 

del Bilancio di Previsione armonizzato 2020/2022; 

 

Richiamata altresì la deliberazione C.C. n° 72 del 19/12/2019 con la quale è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione (DUP) 2020 – 2021 - 2022; 

 

Richiamata infine la deliberazione G.C. n° 88 del 02/05/2019 concernente l’approvazione del 

piano esecutivo di Gestione (PEG) “Finanziario” annualità 2019 – 2020 - 2021; 

 

Visto il provvedimento Sindacale prot. N° 10414 del 11/03/2019 con il quale, in attuazione degli 

articoli 50, comma 10, e 109, comma 11, del Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali, 

approvato con D.Lgs. n. 267/2000, vengono attribuite alla sottoscritta le funzioni di Direttore 

dell’Area 4, Affari Generali, Appalti e Contratti, URP, Economato, Anagrafe, Stato Civile, 

Elettorale, Statistica; 

 

Vista la determinazione n. 1379 del 11/12/2019 con la quale è stato disposto di procedere alla 

fornitura dell’abbonamento annuale, on line, della rivista “Servizio Portale completo Paweb”, con 

aggiornamenti e accessi per tutti gli uffici dell’Ente, dalla Ditta CEL NETWORK SRL di Bergamo; 

 

Vista la nota del 25/02/2020 con la quale il Direttore dell’Area   2 - Bilancio-Performance-Entrate- 

Dott.ssa Alessandra Cuccuru – ha richiesto l’Implementazione della banca dati della contabilità di 

detta rivista; 

 

Valutato che le pubblicazioni sono uno strumento necessario per il buon andamento dell’Attività 

Amministrativa-Contabile di questa Amministrazione; 

 

Visto il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”; 

 



Dato atto che l’agente di zona della Ditta CEL NETWORK SRL di Bergamo ha comunicato che il 

costo per tale implementazione è pari ad € 260,00 IVA (4%) esclusa; 

 

Precisato, pertanto, ai sensi dell’art. 192 del d.lgs. n. 267/2000, che: 

 il contratto ha ad oggetto la fornitura per  l’Implementazione annuale della banca dati 

della contabilità della rivista  on line “Servizio Portale completo Paweb”, con la ditta CEL 

NETWORK SRL di Bergamo, per un importo di 260,00 IVA (4%) esclusa; 

 si procederà all’affidamento diretto con le modalità di cui al D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.; 

 

Rilevato ai sensi del d.lgs. n. 81/2008 e, in particolare, l’art. 26, comma 6, non esistono rischi da 

interferenza nell’esecuzione dell’appalto in oggetto e che pertanto non sussiste la necessità di 

provvedere alla redazione del DUVRI; 

 

Dato atto che l’Autorità di Vigilanza ha rilasciato il codice identificativo di gara: CIG N. 

ZAB2C67EC4; 

 

D E T E R M I N A 

 

Di procedere, per le motivazioni espresse in premessa, alla fornitura per l’Implementazione 

annuale della banca dati della contabilità della rivista on line “Servizio Portale completo 

Paweb”, con la ditta CEL NETWORK SRL di Bergamo, per un importo di 260,00 IVA (4%) 

esclusa, mediante affidamento diretto con le modalità di cui al D. Lgs 50/2016; 

 

Di aggiudicare la suddetta fornitura a favore della ditta CEL NETWORK SRL, Via Gabriele Rosa 

n. 22A – 24125 - Bergamo (BG) - P. IVA 01913760680, per complessivi € 260,00 IVA (4%) 

esclusa; 

 

Di dare atto che: 

 non sussiste la necessità di provvedere alla redazione del DUVRI; 

 l’Autorità di Vigilanza ha rilasciato il codice identificativo di gara: CIG N. ZAB2C67EC4;  

Di impegnare   a favore della ditta CEL NETWORK SRL, Via Gabriele Rosa n. 22A – 24125 - 

Bergamo (BG) - P. IVA 01913760680, l’importo di € 270,40 IVA (4%) compresa, relativo alla 

presente fornitura, sul capitolo 9060122 “Acquisti, pubblicazioni e sussidi audiovisivi e 

informatici” centro di costo 9.99.99 codice di bilancio d.lgs 118/2011 - 1.03.1.0103 con il seguente 

cronoprogramma: 

Obbligazione 

giuridica 

perfezionata 

al 31/12/2020 

Obbligazione 

giuridica esigibile 

al 31/12/2020  

Anno di esigibilità                       

IMPORTO 
Fonte 

Finanziamento 

Centro 

di 

Costo 

SI NO SI 2020 2021 2022 

x  X € 270,40 00 00 Fondo Unico  9.99.99 

Di nominare Responsabile tecnico della suddetta fornitura l’Economo Comunale. 

 

Di dare atto che, ai sensi dell’art. 56, comma 6, del D. Lgs. 118/2011 e del comma 8 

dell’art. 183 del D. Lgs. 267/2000, T.U.E.L., e ss. mm. e ii., il programma dei conseguenti 

pagamenti della prenotazione della spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con 

i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di 

pareggio di bilancio, introdotte dai commi 707 e seguenti dell’art. 1 della Legge n. 208/2015 

(Legge di Stabilità 2016). 



Istr. Dir. Amm.: Murgia 

 

       IL DIRETTORE D’AREA 4 

                                 DOTT.SSA MARIA REGINA VITTONE 
 



Determinazione Nr° 312 del  11/03/2020  - - - AREA 4 - AA.GG. - APPALTI E CONTRATTI - URP - ECONOMATO - DEMOGRAFICI - ELETTORALE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente atto, formato digitalmente e sottoscritto con firma digitale dal competente Direttore d'Area, sarà 

reso pubblico ai sensi dell'art. 4 comma 1 del Regolamento per l’organizzazione e le modalità di gestione 

dell’Albo Pretorio Virtuale 

 

 

Atto in Originale

 


